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Damen 

Haarschnitt inkl. Haarewaschen ............................................................ 28,00 € 

Föhnen / Styling ............................................................................... 20,00 € 

 

 

 

 

Herren 

Haarschnitt inkl. Haarewaschen ............................................................ 23,00 € 

Maschinenhaarschnitt ...................................................................... 18,00 € 

 

 

 

Kinder 

Bis 10 Jahre  .................................................................................... 13,00 € 

 

 

 

Farbe 

Intensivtönung ................................................................................. 24,00 € 

Färben.............................................................................................. 28,00 € 

Ansatzfärben .................................................................................... 18,00 € 

Strähnen ............................................................................. pro Folie 1,50 € 

 

 

 

 

Hochzeiten & Co. 

Brautfrisur – inkl. Probetermin  .......................................................................... 120,00 € 

Braut-Make-up – inkl. Probetermin ........................................................ 90,00 € 

Hochstecken, Flechten, Locken – nach Beratung  .................. 30,00 – 60,00 € 

Tages- oder Abend-Make-up – nach Beratung ........................ 25,00 – 35,00 € 

 

 

Kosmetik 

Augenbrauen zupfen .......................................................................... 9,00 € 

Augenbrauen färben .......................................................................... 9,00 € 

Wimpern färben.................................................................................. 9,00 € 

 

 

Anfahrt / Sonstiges 

Ravensburg und Umgebung bis 10km ........................................ Kostenlos 

Weitere Anfahrt ............................................... 30 Cent Pauschale nach km 

Mindestumsatz ................................................................................. 20,00 € 

 

 
Alle Angebote verstehen sich inklusive hochwertiger Friseurprodukte. 
 
Auf Probetermine entfallen 50% des Preises. 
 

Gültig ab 01.01.2021. Alle Preise sind Endpreise. Irrtümer, Druckfehler und 
Preisänderungen vorbehalten. Diese Preisliste ersetzt alle vorhergehenden Preislisten. 


